

**Uniwersytet Zielonogórski**  
**Biuro Zamówień Publicznych**  
**ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra**  
**Tel. 68 328 2600, 601 902 300**

## **INFORMACJA NR 1**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia i sprzętu sportowego

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

### ***Pytanie 1 – dotyczy Części I***

Czy dopuszczają Państwo, aby w urządzeniach siłowych na tabliczkach wskazujących sposób wykorzystania maszyny był przedstawiony tylko graficzny sposób wykonywania ćwiczenia oraz zaangażowanych partii mięśniowych bez części opisowej w języku polskim? Graficzne przedstawienie sposobu wykonywania ćwiczeń jest na tyle czytelne, że nie wymaga dodatkowego opisu.

### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Uniwersytet jest jednostką edukacyjną i maszyny mają mieć też charakter dydaktyczny więc zależy nam na pełnym opisie ćwiczeń i wykorzystania urządzenia.

### ***Pytanie 2 – dotyczy Części I***

Prosimy o wyjaśnienie jakiej wysokości mają być maszyny siłowe stosowe. Przy wszystkich urządzeniach pojawia się zapis „stos zamknięty osłonami z dwóch stron o identycznej wysokości konstrukcji, nie wyższej niż 160 cm”, a np: w pozycji 2 pkt7. W wymiarach urządzenia podany jest wymóg „wysokość 200cm +/- 10%”.

### ***Odpowiedź***

Zamawiający wymaga, aby stopy były jednakowej wysokości zarówno ze względów estetycznych jak i na możliwość zestawiania ich parami co pozwala zaoszczędzić miejsce.

### ***Pytanie 3 – dotyczy Części I***

Czy dopuszczają Państwo, aby urządzenia siłowe miały zbliżone wymiary do wymaganych w SIWZ, ale w niektórych przypadkach były +/- mniejsze lub większe, a zajmowana powierzchnia byłaby zbliżona? Np.: w pozycji 3 wymagają Państwo urządzenia o wymiarach +/- 10% dł 155x 170x165cm – czy dopuszczają Państwo urządzenie o wymiarach 129x166x200cm?

### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4 – dotyczy Części 1**

Czy dopuszczają Państwo urządzenia, których waga stosu byłaby jednolita dla wszystkich urządzeń i wynosiła 91kg lub 125kg?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5**

Chcielibyśmy zapytać o to czy sprzęty muszą całkowicie być zgodne z podaną przez Państwa specyfikacją? Może specyfikacje są wzorowane na jakiś przykładowych modelach? Bardzo trudno jest nam znaleźć nie tylko w podstawowej ofercie naszego sklepu, ale też w ofertach naszych dostawców towary spełniające wszystkie wytyczne. Na przykład stojak na hantle (załącznik 1. punkt 16.) - nigdy nie spotkaliśmy się ze stojakiem o wadze 100 kg na 10 par hantli. W przypadku maszyn i ławek, również ciężko znaleźć modele spełniające wymagania pod względem wymiarów.

**Odpowiedź**

Przedmiot zamówienia musi być zgodny z warunkami określonymi w Formularzach Cenowo-Technicznych Część 1-7. Zamawiający w Formularzach Cenowo-Technicznych podał wymagania, a w poszczególnych punktach danych pozycji dopuścił odchylenia wymiarów/parametrów.

II. Informuję, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) w związku z zaistniałą sytuacją organizacyjno – formalną, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Modyfikacji podlegają Opisy przedmiotu zamówienia w zakresie Części 1, 2, 3, 4 i 6. Zmodyfikowane Opisy przedmiotu zamówienia znajdują się w załącznikach do niniejszej Informacji:

- 1) Załącznik nr 1.1 – Formularz Cenowo – Techniczny – Część 1 zmodyfikowany,
- 2) Załącznik nr 1.2 – Formularz Cenowo – Techniczny – Część 2 zmodyfikowany,
- 3) Załącznik nr 1.3 – Formularz Cenowo – Techniczny – Część 3 zmodyfikowany,
- 4) Załącznik nr 1.4 – Formularz Cenowo – Techniczny – Część 4 zmodyfikowany,
- 5) .Załącznik nr 1.6 – Formularz Cenowo – Techniczny – Część 6 zmodyfikowany.

III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

IV. W związku z treścią wprowadzonych modyfikacji termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu do dnia 24.10.2019 r. do godz. 08.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:30.

V. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

  
dr hab. Marcin Garbat